Contributo assegnato in forza del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 17 dicembre 
2021 “Ripartizione del Fondo per la progettazione territoriale”. 

IMPORTO ASSEGNATO: 
€ 17.070,06 (diconsi euro diciasettemilazerosettanta/06) 

IMPORTO UTILIZZATO PER L’INTERVENTO: 
€ 14.340,00 (diconsi euro quattordicimilatrecentoquaranta/00) 

FINALIZZAZIONE DEL CONTRIBUTO: 
Redazione progetti relativi alla valorizzazione dell’architettura e del paesaggio locale in Frazione 
Piazza e miglioramento e completamento delle infrastrutture sportive e sociali del capoluogo. 

L’assegnazione di tale contributo è stata comunicata dal Sindaco nella seduta del Consiglio